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Acta de la sesión extraordinaria no presencial celebrada el día 22 de mayo de 
2019 
 
Puntos del día previstos: 
 
 1.- Elección de los coordinadores de semestre para el curso 2019-20  

Se aprueba por unanimidad la propuesta presentada (Anexo II) 

 
  
Y sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 13,15 horas. 

 

 

 

              
VºBº: Gervasio Martín Partido              Fdo.: José Luis Pérez Bote 

Coordinador de la CCT_BIO         Secretario de la CCT_BIO 
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ANEXO I 

LISTA DE ASISTENTES 

D. Gervasio Martín Partido (Área de Biología Celular) Coordinador 

D. José Luis Pérez Bote (Área de Zoología) 

Dña. José Martín Gallardo (Área de Ecología) 

Dña. Inmaculada Garrido Carballo (Área de Fisiología Vegetal) 

D. Tomás Rodríguez Riaño (Área de Botánica) 

Dª Ana María Mata Durán (Área de Bioquímica y Biología Molecular) 

D. Luis Miguel Hernández Martín (Área de Microbiología) 

Dª. Sonia María Mulero Navarro (Área de Genética) 

Dª Margarita Fernández García (PAS) 

Dª Andrea Herrera Martinez (Estudiante) 

 

 



PROCESO DE COORDINACIÓN DE 
ENSEÑANZAS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA UEx (P/CL009_FC) 

Facultad de Ciencias 

Asunto:  
Coordinadores de semestre 

2019-20 
Código: 

P/CL009_D012_BIO 

GRADO EN BIOLOGÍA 

COORDINADORES DE SEMESTRE CURSO 2019-20 

Apellidos, Nombre Correo-electrónico Extensión tlfno. 

SEMESTRE 1º Henao Dávila, Fernando fhenao@unex.es 89049 

SEMESTRE 2º Corbacho Amado, Casimiro ccamado@unex.es 86974 

SEMESTRE 3º Molina Rodríguez, Felipe fmolina@unex.es 86866 

SEMESTRE 4º Ortega Olivencia, Ana Isabel aortega@unex.es 86963 

SEMESTRE 5º Villegas Sánchez, María 
Auxiliadora villegas@unex.es 86156 

SEMESTRE 6º Rodríguez Riaño, Tomás trodri@unex.es 86962 

SEMESTRE 7º Pérez Bote, José Luis jlperez@unex.es 86872 

SEMESTRE 8º Casimiro Felicio, Ilda de 
Jesus casimiro@unex.es 86959 

ANEXO II
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